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Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 769/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Zmiana uchwały budżetowej Nr XXXVI/289/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 

2021 roku następuje: 
 

1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

     - w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych na 

podstawie umowy nr 259/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r. zawartej pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim a Powiatem Wągrowieckim, zwiększa się  o kwotę 17.000 zł plan dotacji celowej 

otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego, na 

zakup sprzętu pomiarowego, informatycznego i oprogramowania do zakładania  

i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych. 
   

 2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:    

    -  w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych – 

w związku z uzyskaną pomocą finansową, w planie Starostwa Powiatowego zwiększa się  

o kwotę 17.000 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Środki zostaną przeznaczone na 

zakup dwóch zestawów komputerowych, na potrzeby Wydziału Geodezji, Kartografii  

i Katastru.  

   - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 – Pozostała 

działalność – dokonuje się dostosowania klasyfikacji budżetowej wydatków, przeznaczonych na 

realizację zadań w zakresie pomocy na rzecz uchodźców z Ukrainy, którzy przybyli na terytorium 

Polski z powodu działań wojennych na terytorium tego państwa. Wojewoda Wielkopolski decyzją nr 

ZK-IX.68.5.11.2022.1 z dnia 18 marca 2022 r. wydał Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego polecenie 

uruchomienia, we współpracy z samorządami gminnymi, obiektów przeznaczonych  

do zakwaterowania uchodźców.  

      Wprowadza się w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie wydatki, w ramach 

środków przekazanych z Funduszu Pomocy. Środki  w kwocie 30.870 zł, zostaną przeznaczone na 

realizację zadań statutowych, w zakresie pomocy na rzecz uchodźców z Ukrainy, zakwaterowanych 

w MOW, tj. pokrycie kosztów zakwaterowania i potrzeb bytowych. 
  

        3.  w załączniku Nr 10 dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2022 roku: 

  - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 – Pozostała 

działalność – dokonuje się dostosowania klasyfikacji budżetowej wydatków, przeznaczonych  

na realizację zadań w zakresie pomocy na rzecz uchodźców z Ukrainy. 
 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

                                                                                                     

                                                                                                               Starosta Wągrowiecki                                               

                                                                                                              ………………………… 
                                                                                                                      /Tomasz Kranc/ 


